CÓDIGO DO CERTIFICADO: GKMDY-EH0XC-937Y7-74UNR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/GKMDY-EH0XC-937Y7-74UNR

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado NUTRIR E CUIDAR: GRUPO
TERAPÊUTICO NA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA - RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO
SIMPLES de autoria de NAIARA TETZNER RAMOS, ALESSANDRA APARECIDA DE SALDES E KAESMA
JENYFFER BARRETO foi  aprovada no II  Congresso Nacional de Saúde da Família On-line,  que irá
acontecer nos dias 19 a 22 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão